
 

 

Město Moravská Třebová 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OMM – 0042/23 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Město Moravská Třebová 

IČO: 00277037 

DIČ: CZ00277037 

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová  
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města 

bankovní spojení: Čs. spořitelna, č. ú.: 27-1283386349/0800 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Michaela Hečková, Andrea Drozdová 

(dále jako „objednatel“) 
 

a 

 

ASITIS s.r.o.  

IČO: 07836686  

DIČ:  CZ07836686 

se sídlem Vážného 99/10, 621 00 Brno  

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martin Vokřál, jednatel  
telefon, e-mail: 777 551 594, vokral@asitis.cz 

zástupce ve věcech technických:  PhDr. Jan Závěšický 

telefon, e-mail: 776 754 444, zavesicky@asitis.cz 

bankovní spojení: Fio banka a.s.  

číslo účtu: 2201572493/2010 

(dále jako ,,zhotovitel")  

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále 
jen „dodatek“): 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 

Mezi smluvními stranami byla dne 02.05.2023 uzavřena Smlouva o dílo č. 0042/2023 (dále 
jen „smlouva“) na zakázku „zpracování místní energetické koncepce města Moravská 
Třebová“.  

 



 

 

Město Moravská Třebová 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
2 

Vzhledem k tomu, že je předmět zakázky částečně spolufinancován z dotačního programu 
EFEKT Ministerstva průmyslu a obchodu, tak z důvodu splnění podmínek poskytnutí 
dotace byla mezi smluvními stranami dohodnuta změna termínu odevzdání díla a způsob 
fakturace, proto je nutné uzavřít dodatek ke smlouvě, který upravuje dobu plnění a 
platební podmínky. 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna v článku II. Doba a místo plnění odst. 1, který nově zní: 

1. Zhotovitel se zavazuje splnit dílo v termínech dle následujícího předpokládaného 
harmonogramu realizace klíčových aktivit, nejpozději však:  

 

Analytická část  Koncept této části do 10.11.2023 

Objednatel je oprávněn ve lhůtě patnácti 
pracovních dnů od doručení příslušného 
konceptu - návrhu předložit zhotoviteli své 
připomínky k tomuto návrhu  
Finální verze této části do 15.12.2023  

 

Návrhová část  Koncept této části do 10.11.2023 

Objednatel je oprávněn ve lhůtě patnácti 
pracovních dnů od doručení příslušného 
konceptu - návrhu předložit zhotoviteli své 
připomínky k tomuto návrhu  
Finální verze této části do 15.12.2023 

 

Dále je předmětem dodatku změna fakturace v článku IV. Platební podmínky odst. 5 a 6, 
které nově zní: 

5. Objednatel se zavazuje uhradit 100 % ceny díla dle čl. III. odst. 1 po předání 
konceptu – návrhu energetické koncepce v termínu dle čl. II. odst. 1 za čehož 
účelem zhotovitel předloží nejpozději do 22.12.2023 daňový doklad (fakturu) ve 

dvojím vyhotovení, vystavený na základě předávacího protokolu dle čl. V. odst. 6 
této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje uhradit řádně vystavenou fakturu do 31.12.2023. 
 



 

 

Město Moravská Třebová 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 
3 

III.  

Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost a závaznost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím 
k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí 
Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1 je v souladu s usnesením rady města č. 728/R/210823 ze dne 21.08.23. 

 

 

V Brně dne       V Moravské Třebové dne 

 

Ing. Martin Vokřál 
jednatel 

 
Ing. Pavel Charvát 
starosta města 

   

 


